
Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego : 19.04.2018r. 
 
23/2017  
 
Wysokie Mazowieckie dn. 18.04.2018r.  
 
Wg rozdzielnika  
 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr sprawy 23/2017 . Nazwa zadania : Zakup sprzętu medycznego  
                                                                                                                                                                   jednorazowego użytku .  
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do 
realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę  
 
1.Skamex sp. z.o.o. sp. k. , ul. Częstochowska 38/52 , 93 – 121 Łódź  
Pakiet nr 10 : 626,40 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem : 100pkt.  
Pakiet nr 12 : 388,80 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem : 100pkt.  
Pakiet nr 16 : 8228,20 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem : 100pkt.  
2.Polmil sp. z.o.o. SKA , ul. Przemysłowa 8 , 85 – 758 Bydgoszcz  
Pakiet nr 3 : 6480,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. ; 40pkt. 
Razem : 100pkt.  
3.Medicavera sp. z.o.o. , ul. Majowa 2 , 71 – 374 Szczecin   
Pakiet nr 4 : 432,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem : 100pkt.  
Pakiet nr 8 : 10800,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem : 100pkt.  
Pakiet nr 50 : 216,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem : 100pkt. 
4.Bialmed sp. z.o.o. , ul. M. Konopnickiej 11a , 12 – 230 Biała Piska  
Pakiet nr 5 : 20043,02 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem : 100pkt.  
5.Beryl Med. LTD 1ST ST Floor 26 Fouberts Place London England W 1F7PP  
Pakiet nr 6 : 1025,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem ; 100pkt.  
Pakiet nr 30 : 5423,44 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem ; 100pkt.  
6.Teleflex Polska sp. z.o.o. ul. Iłżecka 26 , 02 – 135 Warszawa   
Pakiet nr 13 : 10290,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 2 dni robocze  
Liczba pkt. 30pkt.  
Razem : 90pkt.  
7.BiaMediTec sp. z.o.o. , ul. Elewatorska 58 , 15 – 620 Białystok  
Pakiet nr 17 : 835,80 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  



Razem : 100pkt. 
Pakiet nr 18 : 4519,80 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem : 100pkt. 
8.Promed SA , ul. Działkowa 56 , 02 – 234 Warszawa   
Pakiet nr 19 : 2268,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 3 dni robocze  
Liczba pkt. : 20pkt.  
Razem : 80pkt. 
9.Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA , ul. Żółkiewskiego 20/26 , 87 – 100 Toruń  
Pakiet nr 20 : 10813,70 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień  roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem : 100pkt. 
Pakiet nr 21 : 27170,30 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień  roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem : 100pkt. 
10.Aykon S.C. , ul. Jesionowa 31B , 25 – 540 Kielce  
Pakiet nr 24 : 10800,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 2 dni  robocze  
Liczba pkt. : 30pkt.  
Razem : 90pkt. 
11.Drager Polska sp. z.o.o. , ul. Sułkowskiego 18a , 85 – 655 Bydgoszcz  
Pakiet nr 25 : 3220,35 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 3 dni  robocze  
Liczba pkt. : 20pkt.  
Razem : 80pkt. 
12.Akme sp. z.o.o. sp. k. , ul. Poloneza 89B , 02 – 626 Warszawa   
Pakiet nr 34 : 13132,80 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 3 dni  robocze  
Liczba pkt. : 20pkt.  
Razem : 80pkt. 
Pakiet nr 36 : 2268,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 3 dni  robocze  
Liczba pkt. : 20pkt.  
Razem : 80pkt. 
Pakiet nr 51 : 1069,20 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 3 dni  robocze  
Liczba pkt. : 20pkt.  
Razem : 80pkt. 
13.Neomed , 05 – 501 Piaseczno , ul. Kajki 18   
Pakiet nr 40 : 18424,80 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 2 dni  robocze  
Liczba pkt. : 30pkt.  
Razem : 90pkt. 
14.Maquet Polska sp. z.o.o. , ul. Osmańska 14 , 02 – 823 Warszawa  
Pakiet nr 60 : 15120,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 2 dni robocze  
Liczba pkt. : 30pkt.  
Razem : 90pkt.  
15.Bowa International sp. z.o.o. sp. k. , Złotkowo , ul. Obornicka 10 , 62 – 002 Suchy Las 
Pakiet nr 61 : 1992,60 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem ; 100pkt.  
 
Uzasadnienie wyboru : najkorzystniejsze oferty .  
 
Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy Podstawą prawną dokonanego 
wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp. oraz Kodeks Cywilny .Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności po upływie 10 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:  
 
1.Skamex sp. z.o.o. sp. k. , ul. Częstochowska 38/52 , 93 – 121 Łódź  
Pakiet nr 5 : 20919,85 zł. brutto  
Liczba pkt. : 57,48pkt.  



Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 97,48pkt.  
Pakiet nr 6 : 1997,50 zł. brutto  
Liczba pkt. : 30,79pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 70,79pkt.  
Pakiet nr 8 : 17280,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 37,50pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 77,50pkt.  
Pakiet nr 10 : 626,40 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 100pkt.  
Pakiet nr 12 : 388,80 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 100pkt.  
Pakiet nr 13 : 14256,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 43,30pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 83,30pkt.  
Pakiet nr 16 : 8228,20 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 100pkt.  
Pakiet nr 30 : 11171,52 zł. brutto  
Liczba pkt. : 29,13pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 69,13pkt.  
2.Teleflex Polska sp. z.o.o. ul. Iłżecka 26 , 02 – 135 Warszawa   
Pakiet nr 13 : 10290,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 2 dni robocze  
Liczba pkt. : 30pkt. 
Razem : 90pkt.  
Pakiet nr 17 : 1326,60 zł. brutto  
Liczba pkt. : 37,80pkt. 
Termin dostawy : 2 dni robocze  
Liczba pkt. : 30pkt. 
Razem ; 67,80pkt.  
3.Polmil sp. z.o.o. SKA , ul. Przemysłowa 8 , 85 – 758 Bydgoszcz  
Pakiet nr 3 : 6480,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 100pkt.  
4.Medicavera sp. z.o.o. , ul. Majowa 2 , 71 – 374 Szczecin   
Pakiet nr 4 : 432,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 100pkt.  
Pakiet nr 8 : 10800,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 100pkt.  
Pakiet nr 50 : 216,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 100pkt. 
5.Bialmed sp. z.o.o. , ul. M. Konopnickiej 11a , 12 – 230 Biała Piska  
Pakiet nr 5 : 20043,02 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 100pkt.  
6.Beryl Med. LTD 1ST ST Floor 26 Fouberts Place London England W 1F7PP  
Pakiet nr 6 : 1025,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  



Razem ; 100pkt.  
Pakiet nr 30 : 5423,44 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem ; 100pkt.  
7.Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA , ul. Żółkiewskiego 20/26 , 87 – 100 Toruń  
Pakiet nr 16 : 12764,80 zł. brutto  
Liczba pkt. : 38,68pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 78,68pkt.  
Pakiet nr 20 : 10813,70 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień  roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 100pkt. 
Pakiet nr 21 : 27170,30 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień  roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem : 100pkt. 
8.BiaMediTec sp. z.o.o. , ul. Elewatorska 58 , 15 – 620 Białystok  
Pakiet nr 17 : 835,80 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem : 100pkt. 
Pakiet nr 18 : 4519,80 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem : 100pkt. 
9.Promed SA , ul. Działkowa 56 , 02 – 234 Warszawa   
Pakiet nr 19 : 2268,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 3 dni robocze  
Liczba pkt. : 20pkt. 
Razem : 80pkt. 
10.IHT Polska sp. z.o.o. , ul. Europejska 14D , 02 – 964 Warszawa 
Pakiet nr 16 : 11875,40 zł. brutto  
Liczba pkt. : 41,57pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem ; 81,57pkt.  
11.Aykon S.C. , ul. Jesionowa 31B , 25 – 540 Kielce  
Pakiet nr 24 : 10800,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt.  
Termin dostawy : 2 dni  robocze  
Liczba pkt. : 30pkt. 
Razem : 90pkt. 
12.Drager Polska sp. z.o.o. , ul. Sułkowskiego 18a , 85 – 655 Bydgoszcz  
Pakiet nr 25 : 3220,35 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 3 dni  robocze  
Liczba pkt. : 20pkt. 
Razem : 80pkt. 
13.Akme sp. z.o.o. sp. k. , ul. Poloneza 89B , 02 – 626 Warszawa   
Pakiet nr 34 : 13132,80 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 3 dni  robocze  
Liczba pkt. : 20pkt. 
Razem : 80pkt. 
Pakiet nr 36 : 2268,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 3 dni  robocze  
Liczba pkt. : 20pkt. 
Razem : 80pkt. 
Pakiet nr 51 : 1069,20 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 3 dni  robocze  
Liczba pkt. : 20pkt. 
Razem : 80pkt. 
14.Neomed , 05 – 501 Piaseczno , ul. Kajki 18   
Pakiet nr 40 : 18424,80 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 2 dni  robocze  
Liczba pkt. : 30pkt. 
Razem : 90pkt. 
15.Maquet Polska sp. z.o.o. , ul. Osmańska 14 , 02 – 823 Warszawa  
Pakiet nr 60 : 15120,00 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 



Termin dostawy : 2 dni robocze  
Liczba pkt. : 30pkt. 
Razem : 90pkt.  
16.Bowa International sp. z.o.o. sp. k. , Złotkowo , ul. Obornicka 10 , 62 – 002 Suchy Las 
Pakiet nr 61 : 1992,60 zł. brutto  
Liczba pkt. : 60pkt. 
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt. 
Razem ; 100pkt.  
17.Falco Medic , ul. Składowa 7 , 15 – 399 Białystok  
Pakiet nr 20 : 18242,70 zł. brutto  
Liczba pkt. : 35,57pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem ; 75,57pkt.  
18.Media Med. sp. z.o.o. , ul. Promienistych 7 , 31 – 481 Kraków   
Pakiet nr 20 : 15789,23 zł. brutto  
Liczba pkt. : 41,09pkt.  
Termin dostawy : 1 dzień roboczy  
Liczba pkt. : 40pkt.  
Razem ; 81,09pkt.  
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali 
wykluczeni żadni Wykonawcy :  
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu została 
odrzucona następująca oferta :  
 
1.Biotech sp. z.o.o, ul. Boya Żeleńskiego 12 , 35 – 105 Rzeszów   
Pakiet nr 54 :  
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia : Oferent nie przedłużył terminu związania ofertą z jednoczesnym przedłużeniem ważności wadium  .  
Uzasadnienie prawne odrzucenia : art. 89 ust. 7a .  
 
Pakiety Nr 1 , 2 , 7 , 9 , 11 , 14 - unieważniono  : 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia : Cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę , którą Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia .  
Uzasadnienie prawne : art. 93 ust. 1 pkt. 4 .  
  
Pakiety  nr 15 , 22 , 23 , 26 , 27 , 28 , 29 , 31 , 32 , 33 , 35 , 37 , 38 , 39 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 52, 53 , 54 , 55 , 56 , 57 , 58 , 
59 , 62 , 63 – unieważniono na mocy art.93 ust. 1 pkt 1.  
Uzasadnienie faktyczne : nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu .  
 
Od niniejszej decyzji Zamawiającego , Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej ( Odwołanie Skarga do Sądu ) wobec :  
1)niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu , lub  
2)zaniechania czynności , do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy ,  
Termin wniesienia odwołania : 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia faksem lub droga elektroniczną lub 15 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia , jeżeli zostało przesłane pisemnie  
Informacje dotyczące ochrony prawnej znajdują się w specyfikacji Istotnych warunków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień 
Publicznych : Środki ochrony prawnej : art. od 179 do 198g  .  
 
 
 
 
                                                                                                         Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


